Ofício nº 295/2020 – G.P.
Proc. nº 2484/2020

Santo André, 10 de junho de 2020.

TECBAN – Tecnologia Bancária S.A.

Green Valley Office Park

Avenida Andrômeda, 980 – Alphaville Empresarial

06473-000 – Barueri - SP

Assunto: Requerimento

Prezado,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 9 de junho, cujo autor encarece atendimento em solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

SARGENTO LÔBO

Solicita a instalação de caixa eletrônico no Terminal

Vila Luzita – Santo André.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003500370033003A00540052004100

		2020-06-12T19:12:02-0300